
Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация  Ермаковского сельсовета 
 

 

 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 
 

“ 22“  апреля  2011г.               с. Ермаковское                 № 97-п 

 

 

О внесении изменений в Постановление  

от 14.07.2008 г. № 103-П «Об утверждении  

Положения об оплате труда работников 

муниципального учреждения  «Народный дом» 

 администрации Ермаковского сельсовета 

 

 

В соответствии со ст. 30 Устава Ермаковского сельсовета и на 

основании Постановления от 04.03.2011 г. № 47-п « Об утверждении новой 

редакции Устава Муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры 

д. Николаевка» администрации Ермаковского сельсовета», 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1.В наименовании Постановления от 14.07.2008 г. № 103-П «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального 

учреждения  «Народный дом», в преамбуле и по тексту постановления 

вместо слов «муниципального учреждения  «Народный дом» администрации 

Ермаковского сельсовета» читать «Муниципального бюджетного 

учреждения «Дом культуры д. Николаевка» администрации Ермаковского 

сельсовета» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                Ю. В. Сарлин                          
 


